
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-08-18-012310-a

Найменування замовника: Департамент освіти і науки Сумської обласної
державної адміністрації

Purchasing body: Department of education of Sumy region
administration

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39399524

National ID: 39399524

Місцезнаходження замовника: ВУЛИЦЯ ПРОКОФ'ЄВА, будинок 38, Суми, Сумська
область, 40016, Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кунда Тетяна Павлівна, kunda_tanya@ukr.net,
380665805537

Contact point: kunda_tanya@ukr.net, 380665805537, Kunda Tetana
Pavlivna

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: «Машини для обробки даних (апаратна частина)»
(Ноутбуки)

Title of the subject of purchase: «Machines for data processing (hardware)» (Laptop)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

CPV: DK 021:2015:30210000-4: Data-processing machines
(hardware)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Машини для
обробки даних
(апаратна частина)»
(Ноутбуки)

ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)
CPV: 30210000-4

1392 штуки 40016, Україна,
Сумська
область, Суми,
Прокоф'єва, 38

до 30
листопада
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

27 904 096,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 4757496 UAH

Державний бюджет України 23146600 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

279 040,96 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 вересня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 жовтня 2021 12:25



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Надання Учасниками забезпечення тендерної
пропозиції у формі банківської гарантії у вигляді
електронного документа, скріпленого електронним
підписом, що базується на кваліфікованому
сертифікаті електронного підпису, відповідно до
вимог Закону України «Про електронні довірчі
послуги» уповноваженої особи банка-гаранта, що
підписала гарантію. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції 837 123,00. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції - не менше ніж 90 календарних
днів з дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

837123 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


